
І
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 29.08.2018р. с. Космач №85

Про зарахування учнів 
до школи

Відповідно до закону «Про освіту», «Про загальну середню освіту», наь азу 
МОН України від 16.04.2018р. № 367, зареєстрованого в Міністерстві Юстиції 
України 05.05.2018р. № 564/3206

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 5-А класу 2018-2019 н.р. таких учнів:
Бойчук Марія Миколаївна
Варцаб’юк Мар’яна Михайлівна 
Вінтоняк Наталія Василівна 
Габорак Ганна Василівна 
Линдюк Ганна Іванівна 
Попович Юрій Васильович

2. У 5-Б клас:
Гаврилюк Святослав Васильович 
Кушнірчук Христина Богданівна 
Живачук Вероніка Віталіївна

3. У 7-А клас:
Рошканюк Максим Богданович

4. У 8-А клас:
Реведжук Марія Михайлівна

5. У 10-Б клас:
Варцаб’юк Назар Дмитрович 
Реведжук Константан Михайлович 
Медведжук Людмила Василівна

Директор школи


